
~

. Unive"'íded
~ Nack>nal

de Córdoba

f A
FACULTAD DE ARTES

CUDAP:EXP-UNC:45211/2013

Córdoba, 2 4 FES 2014

VISTO:

El llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación
simple en la Cátedra Dinámica de Grupos Aplicada II del Departamento Académico de
Teatro de la Facultad de Artes aprobado por Resolución N° 1054/2013 del H. Consejo
Superior;

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario establecer día y hora de apertura y cierre para la inscripción
de los postulantes, conforme a la normativa vigente;

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACUL TAD DE ARTES

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: Establecer día y hora de apertura y cierre de inscripción de postulantes
para el llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación simple
en la Cátedra Dinámica de Grupos Aplicada II del Departamento Académico de Teatro, las
que se detallan a continuación:
Inscripción: Desde el 7 al 28 de marzo de 2014 inclusive.

Lugar: Oficina de Concurso de la Facultad de Artes, Vía De las Artes esq. El Cordobazo
s/n Ciudad Universitaria, ciudad de Córdoba.

Horario: de lunes a viernes de 9 a 12 horas.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica y al Departamento Académico de Teatro. Girar las actuaciones a la Oficina de
Concursos para sus efectos.

nrg

~~-
Uc. Ana Yuke!son

Decana
Facultad de Ar.es

"11IVl'rsiclild NaCIOnal di! -:;6r,10~)il


	00000001

